Sindicato dos Trabalhadores da Justiça do Trabalho da 11a Região e Justiça Federal do Amazonas
Rua Visconde de Porto Alegre, 1012 – Praça de janeiro.
2167 / Celular-Whatsapp (92) 99267-1890 -

OF.SITRA-AM/RR Nº043/

.
De:Sitra-AM/RR
Para: Diretoria Geral do TRT 11

Assunto: Solicita aplicação da

Ilustríssima Senhor

Tendo em vista a publicaç

parcelas em consginados para at
servidores, solicitamos de Vossa Senhoria que possibilite
urgente aplicação da resolução perante o sistema de pagamentos d

Certo de sua atenção, agradecemos

Sindicato dos Trabalhadores da Justiça do Trabalho da 11a Região e Justiça Federal do Amazonas
Praça de janeiro. Manaus / AM. CEP: 69020-130 - Telefone

 99267-1890 - Email: sitraam@gmail.com site: www.sitraam.org.br

/2022

Manaus/AM, 06 de

do TRT 11

ão da Resolução Administrativa CSJT 341/2022

Senhor Diretor,

Tendo em vista a publicação da RA CSJT 341/2022, que amplia o n
parcelas em consginados para até 144 vezes, e, também, o grande interes

de Vossa Senhoria que possibilite junto a unidade
ão perante o sistema de pagamentos do TRT 11.

Certo de sua atenção, agradecemos e aguardamos breve retorno.

Atenciosamente,

Sindicato dos Trabalhadores da Justiça do Trabalho da 11a Região e Justiça Federal do Amazonas – SITRAAM/RR

Telefone: (92) 3233-3449 / (92) 3342-
Email: sitraam@gmail.com site: www.sitraam.org.br

1

de setembro de 2022.

341/2022.

ão da RA CSJT 341/2022, que amplia o número de
ém, o grande interesse de nossos

junto a unidade competente a
o TRT 11.